EDITAL DE RESULTADO Nº 001/2020 – INVEST PASS

O Presidente da Comissão de Análise das propostas inscritas no Chamamento Público
02/2020 - Programa de Aceleração de Soluções Sustentáveis – INVEST PASS, da
Agência Paraná de Desenvolvimento/INVEST PARANÁ, Giancarlo Rocco, no uso das
atribuições designadas pela Portaria nº 005/2020, de 08 de dezembro de 2020, pelo
presente,

RESOLVE

Art. 1º Divulgar os resultados das análises das propostas inscritas no Chamamento
Público 02/2020 - Programa de Aceleração de Soluções Sustentáveis – INVEST PASS, da
Agência Paraná de Desenvolvimento/INVEST PARANÁ, conforme tabela:

Proponente Avaliação Status

BLEY ENERGIAS Estratégias e soluções 84,75 Credenciar

CIBiogás 82,00 Credenciar

Olha o Peixe! 66,75 Agendar Reunião

L1 SmartSolutions 63,38 Agendar Reunião

InorfTIVE - Reciclagem Tecnológica 63,75 Agendar Reunião

AMblive 61,38 Agendar Reunião

Coezo Comunicação Consultoria e Eventos - EIRELI 60,63 Agendar Reunião

Leandro Menezes Gomes 55,25 Não compatível

Sensorama Tecnologia Educacional 48,50 Não Compatível

Bruno Rodrigo da Silva 45,63 Não compatível

Pedro Silvério da Rocha Neto 44,00 Não compatível

Alessandro Luis Boscolo Pacheco 47,50 Não compatível

Art. 2º Informar que os membros da Comissão de Análise resolveram oportunizar aos
proponentes que atingiram avaliações entre 60 e 74,9 uma oportunidade de defesa e

esclarecimentos em reunião a ser agendada pela Invest Paraná no mês de Janeiro de
2021.

Art. 3º Foram avaliadas as inscrições recebidas entre 21/10/20 e 08/12/20. Os
proponentes que enviaram após esse período serão avaliados em próxima banca a ser
definida pela Invest Paraná.

Curitiba, 17 de dezembro de 2020.

Giancarlo Rocco
Presidente da Comissão de Análise do INVEST PASS

Ciência:

Eduardo Felga Gobbi

Leopoldo Alberto Vicente Erthal

Paulo Renato Parreira

*Original encontra-se assinado na Invest Paraná